АДМИНИСТРАЦИЯ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020                                                                                               № 72
станица Фонталовская

О признании утратившими силу нескольких нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  федерации»,
ст. 6 п. 3, 4 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране
зеленых насаждений в  Краснодарском крае»,  в  связи  с  приведением в  соответствие  с
законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского

района  от  2  мая  2017  года  №  70  «О  порядке  создания  и  ведения  реестра  зеленых
насаждений на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района»;

- постановление администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского
района  от  20  декабря  2018  года  №  305  «О  проведении  инвентаризации  зеленых
насаждений на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района»;

- постановление администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского
района от 13 февраля 2019 года № 48 «Об утверждении реестра зеленых насаждений на
территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района»;

2.  Общему  отделу  администрации  Фонталовского  сельского  поселения
Темрюкского  района  (Семиболотняя)  официально  опубликовать  настоящее
постановление  в  официальном  периодическом  печатном  издании  газете  Темрюкского
района  «Тамань»  и  официально  опубликовать  (разместить)  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Темрюкский  район  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  на  официальном  сайте  администрации
Фонталовского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава Фонталовского сельского
поселения Темрюкского района                                                                           В.И. Разумняк